

Valtuustoaloite 21.6.2021 Metsäeskarit ja kodat säilytettävä

Kunnanvaltuusto 21.06.2021 § 74

SDP:n valtuustoryhmä ja muut allekirjoittaneet esittivät seuraavan valtuustoaloitteen valtuuston kokouksessa 21.6.2021:

"Mäntsälässä on metsäeskareita, jotka ovat todella suosittuja. Osa lasten vanhempia haluaa nimenomaisesti valita luonnonläheisen metsäeskarin, jossa ollaan ulkona ja kodalla.

Mäntsälässä on valmisteilla uusi Amandan päiväkoti, johon on tarkoitus yhdistää pienempiä lakkautettavia yksiköitä. Yksi keskustelussa ollut yksikkö on Taikametsän päiväkoti, joka sijaitsee koda ja metsäeskarin. Taikametsän luonnonläheinen rauhainen viihtyisä pihapiiri sekä metsäalue tarjoavat lapsille hyvät mahdollisuudet luontoon tutustumiseen. Taikametsän koda on myös alueen muiden päiväkotien ja koulujen ahkerassa käytössä. Alueen muiden yksiköiden päiväkoti- ja koululaisryhmät tekevät Taikametsän kodalle retkiä, joten koda hyödyttää laajasti lähialueen varhaiskasvatuksen ja opetuksen tarpeita palvelten myös muita alueen yksiköitä. Retket kodalle ovat haluttuja ja suosittuja sekä lapsille mieluisia. Taikametsän koda metsäisen puistoalueen kera tulee säilyttää riippumatta Taikametsän päiväkodin toiminnan tulevaisuudesta.

Yhteys luontoon ja mahdollisuus yhdistää metsäinen kodan ympäristö opetukseen on positiivinen asia, jota Mäntsälän varhaiskasvatuksen ja opetuksen tulee jatkossakin vaalia ja edistää. Luonto- ja ympäristöarvot ovat tärkeä osa hyvinvointiamme ja aito yhteys luontoon on tärkeää myös lapsillemme. Metsäeskareita tulee olla vaihtoehtona meillä tulevinakin vuosina myös keskustan alueen perheille.

Me allekirjoittaneet esitämme, että Mäntsälän tulee jatkossakin tarjota perheille metsäeskaria vaihtoehtona esiopetukseen. Keskustan alueella tulee säilyä koda ympäristöineen metsäeskarin sekä alueen muiden koulujen ja päiväkotien käytössä.

Me allekirjoittaneet esitämme myös, että kunta tutkii lisäksi mahdollisuutta kehittää Taikametsän eskarin kodan aluetta käytettäväksi myös asukkaiden muuhun virkistyskäyttöön esikoulun toiminta-aikojen ulkopuolella. Taikametsän kodan alue tulee säilyttää ja sen metsäistä puistoaluetta tulee edelleen kehittää. Keskustan alueella tulee jatkossakin olla metsäinen virkistysmahdollisuus ja koda käytettävissä.

Mäntsälässä 21.6.2021

SDP valtuustoryhmä ja muut allekirjoittaneet:"

Päätös:

Valtuusto päätti lähettää aloitteen kunnanhallitukselle valmisteltavaksi.

Liite 1. Aloite